
Z a r z ą d z e n i e Nr 163 /2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 grudnia 2009 roku.

w sprawie określenia na 20 10 rok stawek rocznych i miesięcznych czynszu z tytułu
dzierżawy do lat pięciu gruntów niezabudowanych i zabudowanych stanowiących
własność Gminy.

Na podstawie art. 30 , ust.2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r
o samorządzie gminnym Dz.U.z 2001 r.Nr 142,poz.1591 z 2002r Nr23,poz.220,
Nr62,poz.558 Nr l13,poz.984,Nr153,poz.l271 i Nr 2l4,poz.1806 z 2003r.
Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203,
Nr 167 poz. 1759 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz.
128, Nr 181 ,poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 loraz na
podstawie art. 12 i 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce
nieruchomościami IDz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianamil
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się stawki miesięczne za 1 m- gruntu z tytułu dzierżawy gruntu stanowiącego
własność Gminy Kazimierza Wielka w następującej wysokości:

1. za grunty dzierżawione pod punkty handlowe:
al położone w mieście Kazimierza Wielka lul. Armii

ul. Partyzantów, ul. Kolejowej/.
bl na pozostałym terenie miasta
ci na terenie gminy

Krajowej, ul. 1 Maja,
7,30 zł za 1 m2

5,20 zł za 1m"
3,10 zł za 1 m'

2. za grunty dzierżawione pod punkty usługowe:
al na terenie miasta
bl na terenie gminy

5,20 zł za 1 m'
2,10 zł za 1 m"

3. za grunty dzierżawione pod garaże:
al położone przy ulicy Przemysłowej i ul. Partyzantów
bl położone przy ulicy Budzyńskiej

5,00 zł za 1 m2

4,50 zł za 1 m'

4. za grunty pod przystankami dla przewozu osób samochodami "Bus"
na placu Rynek:
al za 1 pojazd obsługujący linię
bl za 2 pojazdy obsługujące linię
ci za 3 pojazdy obsługujące linię
dl za 4 pojazdy obsługujące linię
e/ za 5 pojazdów obsługujących linię
fi za każdy następny pojazd

51,90 zł
77,90 zł

103,80 zł
129,80 zł
155,70 zł
20,80 zł


